
o

rsiitmifiiiiim 'ipnrfrnmmimiiitiiiiiMiiin

Z přátolakých kruhů i

iiiiiiiiHimiiiiiiiiiritidiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiniiiii

'příčinou Že zde zvítézílí demokra-

té neboř ne nvé pltilfurmy znační
'mluvil ve prowpécfi této trany
ftkoJní pozemky prodávány byly
za ii"j"ížáí možnou cenu Akolní

pozemky jou beztoho xtátu jenom
'na oblíž Nyní mfiže élovfk v

xpodáhkr náTadí a víe(ki za ra-

ný velíee inírní — Ski mlynář
bodlá překvítí Abíe Míllíiiíf Vu

objednávkou na T0 tun mouky --

I 'ok rok hy niť] )ýlí v každá Ve-k-
é

YiAmt Kdo dowud I 'ok rok v

imáem oolí neodbírá neebC před

K)obllbenlJi teUko Úictift i Onrnhf i valtov Jit

Elegantně zařízený HOSJ ÍNEC
'

fcUrýl tlMtai
! Toa UTo-vrčúZtbA-

M 'X 15 Ilowitnl cl
tu !! t i r m

Výtííeý Krugfiv "Cftblnot" tále m éej-- Jako i Hfjlepíf pivu

liibvová Na Uhů6 m& tft Jli vinu jornná líkír vfhviié

doulíifky Chutný x&kuk po rueo
O bojnou krtjMuQ U Yx 30H NOVÁK

J)VVJíJ1T Neb — Ctčná rM
cel 1'rOfcířl popřejte V JífcflJ Vli'

hnu trochu tnUUi pru téehto néko
lílí řl V Z okolí ířáí ho Jílouho

liu-oeo- e

koupili poměrné lacino

péknou ti už připravenou farmu
YAe je vídét ídahobyt na váeeh

Mranáeh Vzdor tomu e tu váak

platí n mui (i p rr lliuimy jeď
natej a obdrží za mírný doplatek
nádherný kalendář jako premíí

Zpravodaj

WMUUim Neb — CtAn4 re
dale( 'AnnWkm vám předplaitná

jeáté nalezne množxtví lidí nepo- -

kojených kteří ne odtud Ktfhují
do Kanady Nu nechrne jel Váakna eléný tmupU váí a tu nep

trnou thikn WÁM eu tu človfk je zima a kanadské zákony 1rzy

i í

ji The Intonmtiorml Lund
1

i

i! and Invcatmont Co Inc
přivedou k tomu že budou ítvéhomá poulení váelíkáho zábavy u

uhlech til ho že nkutetnt kroku Jílovat To ovíem všechno

mají na nvčdomf ty ohláSky vekníAlhu muni ta láee jeho překva
pití Tak laciný a dobrý tampU váeeh témčř anjřlíckýdi novinách

za které vyplatí Kanada do rokuy i)cut chybní v Žádné roline
CKapítál $50000 botorg splaceno $25000)fclnáiié miliony Končím ale !í- -Zde je! nyní f'ho ide na začátek

dubna chystají ne zdejáí oehotníeí bují že budu pnátí zaxe co možno

nejdříve Nazdar! Váš odběratelprovfí pěkný divadelní kun 'Fu n l -- tť t t A tiiiknit ( ti w
Jan ínameiiáčekriant' rioby jsou vem v dob-

rých rukou takže jeat dol#'á aou- -

mm y iJMUUJI Biu unito umu yuAvuinu wii"v
vzdélaných v všech státech západních a Kanadé majetky

famicraké e Mtavbamí 1 bez Mtaveb jakož 1 majetky mhtMhra Zí(jíálna VAejki te%kk íko- - Zatím co pokraéujeuie v pojídá
la pokrajuje velíee ptknt pod do

1'roMtředkuje prodeje í koupě majetků movitých í mmo- - 2ní nezáživných pokrmu dostavuje
Me záepa J)r AutřiiMt Koeni(ffN

vitých dále půjčky pojištění proti ohni a prohlíží abstrakty tzorem prořeMra #1 J Kalíha Dí-

tek jeht Mtábí okolo třiceti ft j

je jích lt' jiná národnotí A
líamburKr Tropřcu Jmou upeelalí- -

tou proti této ehorobč ony ihned

iivoláují a odstraňují příčinu kte-

rá tak nunduu chatrné zdraví
jak rády u"'í ne dítky čeSlfnfl itt

jím je třžko eitínu vylovovatj
Itee nae je krásná a přece tak

l'íšté uvefejnžn bude neznám pozemkfl

AdreaujU s

TflB INTERNATIONAL LAND & MEMENT (10

518 Jleo llulldfiig Onmlm Neb

mnohá dAtí tydí e za itvou kráx-no- u

tet i'řála bych ní aby riřkte
rý tcúý inl zaal vydávat! malý

liukt řlná a visJi: oblí-lfc- ý

vftlíík prv Av6 ruce pro iluno

tenký IH pru dílky Nemohl by
to být Fokrokí O jak by to po-moh- lo

vychovávat naíe tenkís dít-

ky a národní nitíýileuí Mohly by
býtí KehopnAjáí mohly by í na
vzájem doplovat) vá radostí
straní píneuittt n řsdIovatí a

fcvýmí Aeskýmí druhy a družkami

"

—lil %JI

ne neznámo vnti lak4 to bývalo

pkná Atení ta "JJAMá "

jsem teku) brzo Jí nékdo H ttyu
kou tou novinkou přijde ale mar-

né Musím tedy nkttt IVasí tuk-i- n'

tak krásné že í lepšího ani ne-

můžeme přátí J'ání farmáři drolí

kukuřicí ti vozí do trhu tak nílnt
že jíž jsou oba elevalory tuk pře

plnény že nékterý den nemohou

ani í m jovit — Vn t Aid Coufal
hodlá UAlVliÚ fsVfjJ obchod sedlář'

ký # 14 příčiny jest zde výboď
ná příležitost pru dobrého sedláře
- Abíe Aíjllíníř Co je přece jenom
hodflá Mpoleéfiost neboť Ke (i tlít

tuk tará že ukut zasílá každý tuť

nk železniční káru mouky a in jde

polom jako tm dračku A proč by
laké nešbtJ VMyt která bospo-ilyfik- n

jt jednou 'kaní marnost
nad marnost i jiné už tmi slyšet
nechce dede Jí hospodář do mésta

JJwíííbt přikazuje mu 5 "Nezapo
Hiffi tl přivez tnut: Zase til "Whitc
Jiílínku" ne jinou a též přivez žil
nou ví in co tuk napsáno "8vo-bo- d

a Jíye" uch z lé je chlebíček

jak mazaneček" Inu proč ne

Vždyť je mleta z nejlepšího friiii

tčmí nejlepšímí strojí a stroje fy

řízeny jsou tím icjjcpším mlyná-

řem tm eejé zemékoulí ~- - Minulý

týdní odbývána byla v Národní
Míul p V Vuiulry Wsedská"
taneční zábava pří které áčjoko
vala výlet tik kapela h JíolriMký
Jio ft tuJíž kíždý xUir řlaJy
wvoboJiý 'ititlý mný it velký

vyliJ iž Io bíl-íi- !ní a řjbylo
by Mna! aut ktii'cf lřjyly p Vuu-ilr- n

byl ijxpořbifí (0Job'
nou zíbivu íJfi' 1ť íínont 'oloi(
iiké iť píVúuy fa XnnWuy tm vl
Ú odbíjely Minou TinJÍŽ )cicU'
nivo tiA nertuhi pícce vmeilo J'

Maluji'! tm Jí nnor n loMivl

íim" n f x Frwntkovj fa podbibř

lřcfi(í jednou prolomí - V mou

wJním n't''ku inlí noní mfj

rul VU pak to ní': cní My jni'
iu viflí tnihú hhvy — Tubbf U

trnka babička áJowiroví vAor vh

Womiee uk(' ne jako kulíšku Vře

bíba h miniu tm miniu a ruiuhni

přetnuty )eáuun pítuew boub

lafou bob'iV'ku jírníy bucbifY-b- o

Jíluéinrr ale v'iy'ky ío xv-í- ! na

vrtiíu Ofí'b'Hlr j Dobruwkybo
bude ííínkovaíí tlíte JJ ňnora v

prHtrHUu6 íní Fr Vondry
iVotoŽ kdo je íníJovník in uíkohtb
l: íiudly a rii'l mí píí ni 'Mnuti
nechť iieopometit ne doMlavít

Ktí'i'6 hojodyiíka tuk rtda přkn''
kole af xí objdni Wbífe šilin-

ku a bude iiokoj na — Tak pře-e- e

xnad p ttřavííka lude ten

Htnvtl protože í každý
ďn na nádraží bro-l- í 1y utrojc
přijdou éet ono hláíe nic Tu

lile větev %ku povídal h nebud"

na uť cekat a fe k koupí fctroj!
Hrainard a už jel lehu ííialíéka
vířik řtotvaže doífla a ni'lo po
vídá h (ke nepojď že n radují
lehne 1'aii ftťivíZ-k- niue a-(- !

m nepořízenou vrňtítí Toř m

rozumí že jmne inu neopomenuli

o kť rá nevím exíntujedí jeěli ne
bo ne Nyní mám jíž dtí dorouť
lá Ale před několika lety do ní

pfcávd muj nyn Jhantík thdy
hoeh devítiletý (Ut mktumti n tu
délaJ a m mnohými ní dopisoval í

Každá rodina kde jou malá détí mála by m obeznámítí e znám-

kami příznaky a léčením této nebezpečná nemoee Náš kalendář

který lze zdarma obdržetí pojednává o této nemocí a mnohých jiných

a jak je léčití — Hkoro každý" případ záškrtu modrého kašle jest
náwledem obyčejného "nawtuzerií" Dílko jeřít mrzuté a doatává

horečku ochraptí kašle a kýchá Híozorujetedí první známku zá-

škrtu nebo podobná nemocí začnéte dávatí dítku J1INKI)

když byl na vyáícb Školách Hý
la by to vc velice prováná pro
náá dorost Vychoval by ne v fat

hUtitt duchu 0'lpuiftc že jem ne

tuk rozepNjjla Dítky mne vždy
sice 'itjíiuitjí tic" cokoliv jínáho
H dítkimí ne muní mtínidí chce
me Jí aby naiSe krásná tenkk ht
zde zaehována byla Vtknk fienUk

zábava pro dílky malá tenkt dí- -

vadlo zpívání eeakýdi píwní n p
to vne připívá k probuzování h- -

nkthu eUtni ti naSich dítek í'hee- -

me-i- í aby naže národnost m zde
mm?íme zaáínatí dítkamí

etlí že ne zanedbává malý fctro- -

PRO PLÍCE
Tento Mpolehlivý lék vzpruží téleunou moustavn a Jéiení které po-

dáváme v našem kalendáři podporuje působení tohoto léku aby Me

předešlo této hrozná nemoci Láhev Bcverova Balsámu pro plíce

má býtt vždycky pohotově v každé domácnoitl zvlážtl tam kde

jou dítky Ceny jsou tak nízká že každý mí jej muže unadno za-

opatřili Láhev za 25 c a 50c

mek fctarý m óa jíž tfžko napru-vit- í

I 'roto provolávám véem íe- -

nkým dítkám která ne ceStíná iiA:Í

a váeni udílel fjm kteří je k tomu

jovzbuzují xlávu %namenám ne

vnne čtenářka
Anna Kálalová

(IUYSWK O T — Vltnk
Dovolte bych í já napnul

T i'

- [ýelháiniD
11 "m 4J

vám pár řádek Nejprve začnu o

lom zdejíím poeawí To jet jří-lomn- á

mokré a obloha je Mále za

jet často první známkou uahtuzení Kýchátedí inňžete býlí zcela

jiiít Že jste sedčl v průvanu anebo jiným způsobem se na

chladil 1'rvní včcí kterou málo učinili pozoruj"- -

le li ze jste se nastínili jest vzni jeunuI

mračena To je tá příčiny že

bydlíme ve xt ředil Hpoj Ktátli a

poití ht jí nám Nfiii všelijakou nď
elnmíeí brzy Jihu brzy ze Heve-ru- -

Ale to vSe není vám nic plát-
no Okbdiooiít útitfttm Mtále Tia

uvám míctč neboť ta má dobrý
upodek Jen v Mevebtndu a mé

kté Telte kdež prý je oleje a pří
rodního plynu tolik že prý až ()
klahofuu pozvVduje tam to niu- -

býlí (bihtí íiebep(-én- é Toillll

provolat i )k Vuu V V

Kreiik ofdrŽe velkou objednávku
Zboží totíŽ SatfctVM bot II hlřevíefí

pro mtut i Mré velké 1 imilé

ni-trrinATr- TT thaoi nnniiT O

Prodává rovněž boží níieim a
a t á 1

ie zt lak levite ei-n- le u kde

tak laeíno nekoupíte l'říjn
přewvřdéít J'fln Yt Vondra

O CVJDKUVU i lOJUJC 1 IVU {

s proti nastitzeiiiiiám $
lateiný prowtíeilek Huaduo jej iiiíižele nosit při sobč Snadno 8

X iiívali HvchJý účinek Nezanechává žádných špatných fl
V iiásledkňv Vyléťl vaše nastuenl rychle Cena "5e jl

— l
Ms prodej ve vŠecb lékárničtí lékařská porada zdarma !!

hknteéné véříni liehof v ÍJluV)- -hoNtinxký j jíž zaopatřen Al

w Hvátoíitud umírnjMeli nl dub lundu Ktí 'III mil východní od

rými likéry Koib"lovýmí vlny hnvfiec imijí kliuovoti fctudni kt-r- á

je (klyíi ti na pét míl 1'lynu jedoutníky n tH leákem t Yt

tulii ilot a dost lnut prý n topirnont — lém uilňdenenrit kieM

ti uvili pou plynem )o IcVhtubyli iiiínnbíii nrd'li bieni h ka

řřitřlny ď ru!rt( "Nropomeúti 7
IT__ — „ —kriijiu ptíieháí 'MI ní aKí liII mé-tďn- é

a piuvádéji roiiiHiiilA pítdniM d'htaVÍt d' řbehMlu p V I' V 7

Wo Po®šmm ©st
— —" -- '

ňžka iielnif (f n niá pro ván krá

uý nábytek kumna péra dn

ktflo ntd W má rlkv U í #

jrlmj b n'b't licí liuiilliy llt
TO

k Také m' inufiii iiiiuiti o t 1 1 1

li letnil d p Wllliam 1 llrynn
'iieitt jdio teé Velien hí VŽltl

líbila yit lkó byl loku Muuié

-


